Michael Apafi. rieiaT. Wolffgangus Bethlen, 
cancellarius. 

KiBrirn. MaTHne CpncKe 25 11 26. 3 
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Бленим мастшюм' и· другом руком: Anno- domini , mil -
lesimo sexcentesimo octuagesimo, die vero decima sexta 
mensis curentis Januarir in generalibus· comitìis domino 
rum regnicolarum trium nationum regni: Transylvaniae et 
partium Hungáriáé eidem annexarumi ex edicto suae ce!si-
tiid i nis principális ad di'em duodeeimum praedicti mensis· J a -
nuarii in civitatem Segesvár, mdictis et celebratis exhibitae, 
lectae, publicatae atque· extrad'atae· sunt praesentes litterae 
confirmationales nemiiie contradicente. Другом руком и бленим 
масти лом: Per me· magistrum demen tem Mikes de Zäbolcs 
protlionotarium. ' 

Ориг. у Арх. Срп. Края». Акад. бр. 102. 

XVIII . 

Ъула, 1680. 10. }ули. 
Каптол ЬУЛСКИ U 0 T Bpl)yj e препис листине кнеза Михаила АпаФдоа 

митрополиту Сави БранковиЬу од 23. октобра 1678. 

Nos requisitores literarum· et literalium instrumentorum 
in sacristía siue conseruatori'o capitarli ecclesiae Albensis Tran -
sylvaniae repositarum et locatorum ac aliarum qnarumlibet ju-
diciariariarirm (sie) deliberationum, legitimorumque mandato-
rum prineipalium executores. Damus pro memoria per praesen-
tes, quod generosus dominus Daniel Vas de Diod, illustrissimi 
ас celsissimi principie domini, domini nostri clemeutissimi 
cubicularius, nostram personaliter veniens in praesentiam 
nomine, et in persona reuerendi domini Szauae Brankovicli 
de Podgoricza, exhibuit nobis et praesentauit literas quasdam 
celsissimi principis praememorati patentes, super celsitudinis 
suae principális grat ia assecuratiorias, sub verbo principali, 
sigilloque eiusdera aulico maiori confirmatas, tenore infra-
scripto. Petens nos idem dominus Daniel Vas debita cum 
instantia, ut nos copiara siue paria in transumpto praeseutibus 
insereutes sub sigilo capituli luiius ecclesiae Albensis Tran-
svlvaniae usitato et authentico jurium praelibati domini Szauae 
Brankovich uberiorem futuram ad cautelam necessariam 
ex tradare et emanavi facere uelemus. Quarum literarum uer-
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balis continentia sic sequitur: Nos Michael Apatì, dei grati a 
princeps Transylvaniae, parfcium regni Hungariae dominas 
et Siculorum comes. Damns pro memoria per praesentes, 
•quibus expedit universi«, quòd nos clememtissime conside-
rantes qnorundam lionestoruni fidelium nostrorum propterea 
factas hiimiilimas instantias, tum vero nonnullorum itidem 
honestorum fidelium nostrorum delationes, in dextram potins 
(| uam sinistram partem interpretari volentes, igitur fidelem 
nostrum honorabilem Szauam Brankovich, Yalachorum e-
piscopum assecuramns, affidamns et securum reddimus, su-
per eo, sub verbo nostro principali, quod etiamsi quodpiam 
•delictum perpetrasset in iis, de quibus coram nobis accu-
ratus extitit, pro iisdem, tanquam praeteritis nec a nobis 
nec ab aliis, tam in persona quam functione officii ac bonis 
suis propriis, ullam impetitionem aut dàmnificationem sit 
habiturus. Quapropter tam in ingressi! suo quam hic mansi-
one sua tuta esse potest sua dominatio, tum erga nos, 
tum et inclytum regnum debita et condecenti fidelitate 
se accomodando, et pro hic et nunc a Yalachis sacerdo-
tibus prouenientes debiti tributi restantias diligenter colli-
gendo et administrando, ne ob similem defectum nobis 
et inclyto regno nostro ulteriora incommoda seqnantur, prout 
asseeuramus, affidamus et securum reddimus, uigore praesen-
tium literarum nostrarum. Datum in civitate nostra Alba 
Julia, die uigesima tertia mensis octobris, anno domini, mil-
lesimo sexcentesimo septuagésimo octano. Et subscripta erant 
a sinistra: M. Apafi m. p. dextra vero partibus Wolffgangus 
Bethlen cancellarius m. p. Nos itaque iusta postulanti plaeidum 
praebentes assensnm, praescriptarum literarum non abrasarum 
non cancellatarum, nec in aliqua sui parte suspectarum, sed omni 
prorsus vitio et suspectione carentium, copiam sine paria, 
«ine diminutione et augmento uariationeque aliquali de verbo 
ad verbum praesentem inserentes sub sigillo capitoli huius 
nostri usitato et authentico, fideliter et conscientiose extra-
dandam duximus et concedendam communi justi t ia et aeqnitate 
suadente, jureqne regni permitiente. Datum die decima men-
sis julii, anno domini, millesimo sexcentesimo octuagésimo.